
美馬市医師会学術講演会のご案内 

 

謹啓 

早春の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。つきましては、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。 

御多忙中とは存じすが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日時 平成 28 年 2 月 10 日（水） 19:00～ 

場所 油屋 美馬館 

〒777-0005 徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下 100-6℡0883-53-7733  

 

 

情報提供   19：00～19：15 

「骨粗鬆症治療剤について」     中外製薬株式会社 

特別講演 19：15～20：30 

座長：佐々木医院 院長 佐藤 純瑞 先生 

                                                        

『  一般診療に役立つ整形外科的知識 

‐手外科を含む‐ 』 

演者：よしだ整形外科 院長 吉田 竹志 先生                                    

 

共催   美 馬 市 医 師 会 

                            徳島県薬剤師会美馬支部 

中外製薬株式会社 

本講演会に参加されました先生には、下記の単位取得がございます。 

※日本医師会生涯教育 1.5 単位 

（ご参加の際は「生涯教育単位登録証」を受付でご提示くださいますようお願い致します） 

カリキュラムコード 15、61、63 

※日本薬剤師研修制度 1 単位 



 


